[image: Описание: герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  _________________                                                                                                     № _______-п
г. Невьянск

Об установлении ставок платы за единицу объема древесины,
за единицу объема лесных ресурсов

В соответствии со статьей 84 Лесного кодекса Российской Федерации, постановлениями Правительства Российской Федерации от 22.05.2007 № 310   «О ставках платы за единицу объема лесных ресурсов и ставках платы за единицу площади лесного участка, находящегося в федеральной собственности», от 12.10.2019 № 1318 «О применении в 2021 - 2023 годах коэффициентов к ставкам платы за единицу объема лесных ресурсов и ставкам платы за единицу площади лесного участка, находящегося в федеральной собственности», руководствуясь Уставом Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:
1) ставки платы за единицу объема древесины, за единицу объема лесных ресурсов (приложение №1);
2) коэффициенты индексации к ставкам платы за единицу объема древесины (приложение №2).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Невьянского городского округа от 28.10.2008 № 1751-п «Об утверждении ставок платы за вырубку древесно-кустарниковой растительности на территории Невьянского городского округа».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по вопросам реализации инвестиционных проектов, строительству, архитектуре и управлению муниципальным имуществом А.В. Суркова.
[bookmark: _GoBack]4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный   вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского
городского округа                                                                                     А.А. Берчук

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
постановления администрации Невьянского городского округа

«Об установлении ставок платы за единицу объема древесины,
за единицу объема лесных ресурсов»

	          Должность
	Инициалы и  фамилия
	Сроки и результаты согласования

	       Дата
	Замечания, подпись

	Управляющий делами администрации
	Т.М. Петухова

	И.о. заместителя главы администрации по вопросам реализации инвестиционных проектов, строительству, архитектуре и управлению муниципальным имуществом
	И.В. Беляков

	Заведующий юридическим отделом администрации
	О.И. Ланцова

	И.о. заведующего отделом капитального строительства администрации
	А.А. Растрепенин

	Направлен в Невьянскую городскую прокуратуру

(подпись исполнителя)

	Направлен независимым экспертам:
1.
2.

(подпись исполнителя)

	Проект размещён на официальном сайте Невьянского городского округа

(подпись ответственного за размещение на сайте)

	Является муниципальным нормативным правовым актом Невьянского городского округа

                                              (место для штампа)

	Заключение председателя счетной комиссии

	Оценка регулирующего воздействия: __________________

(подпись исполнителя)

	Заключение:  Отдел экономики, торговли и бытового обслуживания администрации Невьянского городского округа

Распоряжение разослать: в дело–2, ОКС-2

Исполнитель: Алёна Николаевна Сергеева, старший инженер отдела капитального строительства администрации Невьянского городского округа
8(34356)4-25-12 (доб. 3055)

image1.wmf